
آگهي فراخوان مناقصه عمومي/ یک مرحله ای به صورت یکپارچه- نوبت اول
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومي یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات 

الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نماید: شركت ملی گاز ایران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبی

بدیهی است کليه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR و به پيشنهاد های خارج 
از سامانه مذکور هيچ گونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 6236-07731316231 تماس حاصل فرمایند. 
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي شناسه آگهی: 1424746       شناسه نوبت چاپ: 1601439 

2001097684000029 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1401/10028 )تجدید( شماره مناقصه

انجام خدمات عمليات و پشتيبانی پالایشگاه دهم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي موضوع مناقصه

145.700.000.000 )ریال( مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار

تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزیران مي باشد. نوع تضمين شركت درفرایند ارجاع كار

11,967,677,107,144 ریال  مبلغ برآوردي مناقصه

مطابق با برنامه زمان بندی اعلام شده در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد ایران(   آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كيفي در سامانه ستاد

مطابق با برنامه زمان بندی اعلام شده در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد ایران( آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كيفي  
و اسناد مناقصه در سامانه ستاد

مطابق با برنامه زمان بندی اعلام شده در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد ایران(  آخرین مهلت بارگزاری پيشنهادات مالی در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان کنگان - کيلومتر 20 جاده عسلویه ، سایت 2منطقه ویژه انرژي پارس ، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه دهم )فاز 19(  آدرس مناقصه گزار

وزارت صنعت، معدن و تجارت
سازمان توسعه و نوسازی معادن 

و صنایع معدنی ایران 
طرح ایجاد زیربناهای لازم در معادن بزرگ و مناطق معدنی كشور 

)آگهی فراخوان عمومی تجدید مناقصه یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی »یکپارچه« 

موضوع: احداث زیربناهای معادن )راهسازی(
شناسه آگهی: 1425043                      شرح در صفحه 3 م الف3597 

شركت ملی نفت ایران)نوبت دوم(
شركت ملی مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداری نفت و گاز كارون
»سهامی خاص«

آگهي فراخوان ارزیابی کیفی 
برگزاری مناقصه عمومي دومرحله  اي

تقاضاي شماره 0000972-48 )شیرآلات(
شــركت بهره برداري نفت و گاز كارون )سهامي خاص( در نظر دارد 
فراخــوان ارزیابی کيفی جهت برگزاری مناقصــه عمومی تعداد 128 عدد 
شــيرآلات مورد نياز خود را مطابق شرح درخواست در گزارش شناخت از 
طریق مناقصه عمومی با شماره فراخوان 2001092544000133 برگزار 

نماید.
 به همين منظور کليه مراحل برگــزاری فراخوان ارزیابی کيفی از دریافت 
و تحویل اســتعلام ارزیابی کيفی تا ارســال دعوت نامه جهت سایر مراحل 
مناقصه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
در همين راســتا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه 
ستاد، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی 
راجهت شــرکت در مناقصه محقق نمایند. تاریخ انتشار مناقصه درسامانه 

1401/09/30 خواهد بود.
اطلاعات و اســناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کيفی و 

ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
 مهلت دریافت اســناد اســتعلام ارزیابی كيفی: روز: چهارشــنبه

تاریخ : 1401/10/21 تا ساعت 13:00
تــا روز چهارشــنبه   مهلت ارســال پاســخ ارزیابــی كيفــی: 

تاریخ: 1401/11/05 تا ساعت 13:00
»از ارسال اسناد ارزیابی کيفی به صورت فيزیکی جدا خودداری نمایيد«

آدرس دســتگاه مناقصه گزار:  اهواز- ناحيه صنعتي کارون – شرکت 
بهره برداري نفت و گاز کارون – ساختمان والفجر تدارکات و امور کالا- واحد 

خرید و بررسي منابع کالا 
  061-341-67610 فکــس:  تایيــد    061-32249806  فاکــس:  

تلفن: 061-32252449 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

دفتر مرکز تماس: 021-41934
شناسه آگهی: 1424663   شناسه نوبت چاپ: 1601313

روابط عمومی شركت بهره برداری نفت و گاز كارون

نوبت اول

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1400/02/22 تصميمات ذیل اتخاذ شــد: روزنامه 
کثيرالانتشــار کيهان جهت درج آگهی های شرکت تعيين 
شد. اعضای هيئت مدیره به مدت دو سال به قرار ذیل تعيين 
گردیدند: آقای محمد واحدی بــا کدملی3308982781 
به عنوان رئيس هيئت  مدیره آقای ســعيد معينی ســده 
با کدملــی 1160254451 به عنوان عضــو هيئت  مدیره 
آقای عليرضا زاهدی بــا کدملی 6199918983 به عنوان 
مدیرعامل و نائب رئيس هيئت مدیره کليه اوراق و اســناد 
بهــادار و تعهــدآور شــرکت از قبيل چک ســفته بروات 
قراردادها و عقوداسلامی با امضای مدیرعامل )آقای عليرضا 

زاهدی( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شركت فرهیختگان حامی علم و صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 477116 

و شناسه ملی 14005143105

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  هيئت مدیــره  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
1399/04/29 تصميمات ذیل اتخاذ شد: علی سراج 
به شــماره ملی 0043315518 به سمت مدیرعامل 
و عضو هيئت مدیره ســيامک صبوری به شماره ملی 
0036049379 به ســمت رئيس هيئت مدیره الهام 
تقی زاده متقی به شــماره ملــی 0040862720 به 
ســمت نائب رئيــس هيئت مدیره بــرای بقيه مدت 
تصدی هيئت مدیره تعيين شدند. کليه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبيل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اسلامی و اداری با امضاء مدیرعامل 
و یکــی از اعضــاء هيئت مدیره متفقا همــراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شركت تارماک 
شركت  سهامی خاص به شماره ثبت 38633

 و شناسه ملی 10100840495

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاترتکميل گردیده که خلاصه آن به شــرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعاليت: خرید 
و فروش انواع کالای مجاز ، آبشــده درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مــدت فعاليت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران ، شهرستان تهران ، 
بخش مرکزی ، شــهر تهران، محله ميدان ارگ ، خيابان پانزده 
خرداد ، بن بست سرای سينا ، پلاک 8 ، ساختمان سرای سينا ، 
طبقه اول ، واحد 37 کدپستی 1114948711 سرمایه شخصيت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 20,000,000 ریال نقدی ميزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حميدرضا گودرزی به شماره 
ملی 0491364520 دارنده 1000000 ریال ســهم الشــرکه 
آقای محمد کشتی آرای به شماره ملی 1287594956 دارنده 
19000000 ریال سهم الشرکه اعضا هيئت مدیره آقای حميد 

رضا گودرزی به شماره ملی 0491364520 و به سمت رئيس 
هيئت مدیــره به مدت نامحدود آقای محمد کشــتی آرای به 
شــماره ملی 1287594956 و به ســمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به سمت نایب  رئيس هيئت مدیره به مدت نامحدود 
دارنــدگان حق امضا: کليه اوراق و اســناد بهــادار و تعهدآور 
شرکت از قبيل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی 
و همچنين کليه نامه های عــادی و اداری با امضاء مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختيارات مدیرعامل: طبق 
اساســنامه روزنامه کثيرالانتشار کيهان جهت درج آگهی های 
شــرکت تعيين گردید. ثبت موضــوع فعاليت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعاليت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

تاسیس شركت با مسئولیت محدود پارامیس طلایی زرین 
درتاریخ 1400/06/06 به شماره ثبت 582278 به شناسه ملی 14010227320 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســاليانه 
مورخ 1400/03/11 تصميمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه 
و حساب ســود و زیان ســال مالی1399 مورد تصویب 
قرارگرفت. موسسه حسابرسی ترازنما همکاران به شناسه 
ملی 10100522558 به ســمت بــازرس اصلی و خانم 
نيرالسادات سليمان ریزی به شماره ملی 0045546118 
به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی 
انتخاب شدند. اعضای هيئت مدیره برای مدت دو سال به 
قرار ذیل تعيين گردیدند: آقای  هادی غلامی به شــماره 
ملی0943455960 به ســمت عضو هيئت مدیره آقای 
غلامعلی غلامی به شماره ملی 6299706716 به سمت 
رئيس هيئت مدیره آقای محســن غلامی به شماره ملی 
0945854927 به سمت نائب رئيس هيئت مدیره آقای 
مهدی غلامی به شــماره ملی 0940922797 به سمت 
مدیرعامل و عضو هيئت مدیره کليه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شــرکت از قبيل چک سفته بروات قراردادها 
و عقوداســلامی با امضا مدیرعامل و رئيس هيئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شركت بن تاژ پارس
 سهامی خاص به شماره ثبت 254038 

و  شناسه ملی 10102944443

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/12/04 و مجوز شــماره 184232/۷1/۵ مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: آقای داریــوش امانی تهرانــی به کدملی 
128938۵۷۵0 بــه جای آقای عبدالهاشــم حســن نیا برای 
 مدت 2 ســال به عنوان عضو و رئیس هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شركت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت 78956 و شناسه ملی 10101237758

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 1۷ ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1۷۵1613۷11 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت موج فناوری هوشمند شركت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/1۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شركت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری پاكدشت 

آگهی تغییرات شركت آرد سفید ورامین
 شركت سهامی خاص به شماره ثبت 3068 

و شناسه ملی 10101049236

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1401/05/10 تصميمات ذیل اتخاذ شــد: شــرکت در تاریخ 
فــوق منحل گردید و آقای پرویز ســاعد پناه به شــماره ملی 
4699057292 بــه ســمت مدیــر تصفيه تعييــن گردیدند 
نشــانی محل تصفيه: کرج - هفت تير - بلــوار دانش آموز کوی 
ولی عصر)عج( خ 20 - پ 40 واحد 2 کد پستی 3133677915 

می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص محاسب ارقام ویرا
 به شناسه ملی 14006300632 و شماره ثبت 500959

سال هشتاد و یکم   شماره 23192   تکشماره 50000 ریال12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه شنبه 22 آذر 1401    18 جمادی الاول 1444    13 دسامبر 2022

گزارش كيهان از تقلای دشمن برای نجات قمه كشان

نه به »اعدام قاتل«
بله به »کشتار مردم« است

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 3، 4 و 10[

 رژیم صهيونيستی: مانورها نمی توانند این حقيقت را
کتمان کنند که اسرائيل در حال فروپاشی است. 

 گزارش جدید یونيسف از کودک کشی آل سعود 
در یمن.

 حمله خونين به ميهمان خانه چينی ها در کابل.

 ارسال 5 هزار کاميون سلاح برای تروریست های 
شمال سوریه از سوی آمریکا.

 رونمایی روزنامه الاخبار از گزینه قطر و عربستان 
برای ریاست جمهوری لبنان.

خودتحقيری سياسی

آلمان با خرید مخفیانه گاز روسیه
 تحریم های خود علیه مسکو را دور زد

 رئيس  اتحادیه فروشــندگان لوازم خانگی: لوازم 
خانگی کره ای و آلمانی موجود در بازار تقلبی است.

 با اشاره به دیدگاه فقهی امام خمينی)ره( مطرح شد؛ 
پاسخ معاون قضایی قوه قضائيه به برخی شبهه افکنی ها 

در خصوص کيفيت مجازات محارب.

 کاهــش 20 درصدی قيمت کالاهای اساســی 
به  دليل عرضه فراوان.

 جریمــه 85 ميليــارد تومانــی تعزیــرات برای 
برنج فروشان و کارخانه های شاليکوبی متخلف.

در دوازدهمين جلسه فوق العاده دولت برای لایحه بودجه

 رئیسی: بهبود وضع معیشت مردم
 از اولویت های بودجه ۱۴۰۲ است

 ]صفحه 10[

 ]صفحه 11[

عامل شهادت 2 بسيجی مدافع امنيت مشهدی در ملأعام به دار مجازات آویخته شد

قاتل در دادگاه: افکار و باورهایم غلط بود
 برادرکُشی کردم، منتظرم هرچه زودتر مجازات شوم

پس از مراسم وداع و تشييع با شکوه

پیکر طلبه شهید مدافع امنیت »حسن مختارزاده« 
در حرم مطهر حضرت معصومه)س( به خاک سپرده شد

سوادكوهی طلسم كشتی گير آمریکایی را شکست

 کشتی آزاد ایران 
نایب قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ شد

 تيم ملی کشتی آزاد ایران عنوان نایب قهرمانی جام جهانی 2022 را کسب کرد. این نایب قهرمانی در شرایطی 
به دست آمد که آمریکای ميزبان از قبل و در خلال مسابقات حواشی بسياری را برای آزادکاران ایرانی ایجاد کرد.

 نقطه عطف عملکرد تيم ملی کشتی آزاد ایران در دیدار فينال، برتری سوادکوهی برابر »جردن باروز« 
آمریکایی بود. باروز پس از 14 پيروزی مقابل نمایندگان کشــورمان برای نخستين بار مغلوب یک ایرانی 

شد.

 »مجيدرضا رهنورد« که عصر روز 
26 آبان مــاه در خيابان حر عاملی 
مشــهد با سلاح ســرد دو بسيجی 
زینال زاده«  »حسين  امنيت  حافظ 
و »دانيال رضازاده« را به شــهادت 
رسانده بود، پس از محاکمه و تایيد 
حکم، روز گذشته در ملاعام به دار 

مجازات آویخته شد.
 یکــی از شــاهدان عينی در 
دادگاه: پس از آنکه متهم، دو تن 
از نيروهــای حافظ امنيت را به 
شهادت رساند، در حال فرار هر 
فرد دیگری را که سر راهش قرار 
داشــت با چاقو می زد و سپس 

متواری شد. 

 ]صفحه 9[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

گزارش سی ان ان
از ضربه چین و عربستان 

به دلار آمریکا

طبق آمارهای رسمی در دولت سيزدهم صورت گرفت

رشد 3 برابری سرمایه گذاری خارجی
در مقایسه با سال اوج برجام

]صفحه 4[

]صفحه 3[

 مجمــوع ارزش مجوزهای ســرمایه گذاری 
 خارجی صادر شــده در اوج برجام در سال 95،
10 ميليارد و 200 ميليون دلار بود كه از این ميزان 
تنها یک و نيم ميليارد دلار آن به ثمر نشســت 
و 8 ميليــارد و 700 ميليــون دلار آن به دليل 
ناكارایی برجام در پوشش ریسک سرمایه گذار، 

توسط شركت های خارجی باطل شد.
 دولت ســيزدهم به جای مذاكره با آمریکا 
توانست با اجرای راهبرد بی اثر سازی تحریم ها 
هم نفت بيشتری نسبت به دولت قبل بفروشد و 
هم سرمایه گذاری خارجی بيشتری جذب كند.

 هزینه برجــام برای ایــران، از بين رفتن 
زیرساخت های دور زدن تحریم نفتی بود كه 
موجب شــد بعد از خروج آمریکا از برجام، 
ميليون بشــکه  به یک  ایران  نفت  صادرات 
سابق قبل از پذیرش برجام برنگردد و به كمتر 

از 100 هزار بشکه كاهش پيدا كند.
 در مجموع ميانگين صادرات نفت ایران در 
دولت تدبير و اميد نسبت به دولت قبل و بعد 
از خود تغييری نکرد و به طور ميانگين روی 

یک ميليون بشکه در روز باقی ماند.
 البته با توجه به ناتوانی برجام در تعليق تحریم های 
بانکی، در بازه زمانی اجرای برجام پول نفت به كشور 

برنگشت و در حساب های رسمی ایران بلوكه شد.
ابزار تحریم،  با   آمریکایی ها تلاش كرده اند 
دو مشــکل بزرگ برای ایــران ایجاد كنند؛ 
 »محدودیت در صــادرات نفت خام و كاهش 
درآمدهــای نفتی« و »جلوگيــری از جذب 
ســرمایه گذاری خارجی برای توسعه صنعت 

نفت و شکوفایی اقتصاد كشور«.

 

معمای یک عروسی
و درس روسیه برای چین

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 طبق آمار سازمان سرمایه گذاری خارجی، در سال اول دولت سيزدهم مجموع مجوزهای سرمایه گذاری خارجی صادرشده 8 ميليارد و 900 ميليون دلار 
بود كه از این ميزان 4 ميليارد و 800 ميليون دلار به ثمر نشست؛ عددی بيش از سه برابر دوره اجرای برجام.

صفحه ۱۱

با حضور مقامات لشکری و كشوری

مراسم یادبود مرحوم رستم قاسمی 
برگزار شد

صفحه ۲

اعلام تحریم های ایران 
علیه اشخاص و نهاد های
 اتحادیه اروپا و انگلیس

صفحه ۱۱

اجرای دقیق و قاطعانه عدالت
در محاکمه اوباش مسلح، 

ستودنی است

نمایندگان مجلس در مصاحبه با كيهان:

صفحه ۱۰

قضات نگران شماتتِ 
ملامت کنندگان نباشند

رئيس  قوه قضائيه با اشاره به حركت 
دستگاه قضایی در مسير حق و قانون:

 اتفاقــات آن روز به حدی فضای منطقه را دچار ارعاب کرده بود که 
مردم همه دچار وحشــت شده، ترســيده بودند و مغازه دارها از ترس 
 و وحشــت به وجود آمده توسط متهم فروشــگاه های خود را تعطيل 

کردند.
 مجيــد رهنورد در دادگاه: قبول دارم اشــتباه کــردم و حس نفرت 
عمومی از این کارم را درک می کنم. فکر و باورهایم غلط بود. من آزادی 
و جوانی خــود را تباه کردم، می دانم برادرکشــی کردم. الان منتظرم 

هرچه زودتر مجازات شوم.


